2023年９月29日

各 位

会 社 名 ベ イ シ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長   吉 村   公 孝

（コード番号：4068東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理本部長  高 野  竜 介

（TEL 03-6435-9907）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

親会社以外の支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

2021年６月24日において、当社株式の東京証券取引所マザーズ市場（現グロース市場）への新規上場に

伴う公募による新株式の発行による発行済株式総数の増加等により、ワイズマネージメント株式会社の直

接所有分が減少していたため、当社の親会社以外の支配株主に該当しないものとなっておりました。

この度は、親会社以外の支配株主の異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきにもかかわらず、開示

時期が遅延しましたことをお詫び申し上げます。

２．異動年月日

  2021年６月24日

３．異動する株主の概要

（１） 名  称 ワイズマネージメント株式会社

（２） 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目１０番８号

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 吉村  公孝

（４） 事 業 内 容 資産管理等

（５） 資 本 金 1,000千円

（６） 設 立 年 月 日 2013年５月17日

（７） 純 資 産 △3,616千円(2023年４月30日現在)

（８） 総 資 産 267,028千円(2023年４月30日現在)

（９） 持 株 比 率

Ａ種類株式 １株（100％）※１

Ｂ種類株式 99株（100％）※２

※１ 吉村 公孝が保有する株式になります。

※２ 当該株式は、法令に定める場合を除いて、株主総会に

おいて一切の議決権を有しない株式になります。

（10）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

資 本 関 係

2023年６月30日現在において、当社普通

株式の議決権41.78％を保有しておりま

す。

人 的 関 係

当社代表取締役社長の吉村公孝がワイズ

マネージメント株式会社の代表取締役を

務めております。

取 引 関 係 該当事項はありません。

４．異動前後におけるワイズマネージメント株式会社の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性 議決権の数（議決権所有割合）

直接

所有分

合算

対象分
計

異動前

（2021年５月21日現在）

主要株主である筆

頭株主及び親会社

以外の支配株主

8,750個

56.01％

‐

（‐％）

8,750個

56.01％

異動後

（2021年６月24日

上場時点）

主要株主である

筆頭株主

8,750個

49.76％

‐

（‐％）

8,750個

49.76％

異動後

（2023年６月30日現在）

主要株主である

筆頭株主

7,750個

41.78％

‐

（‐％）

7,750個

41.78％

５．今後の見通し

  この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

以上